
Piny vrstvy

4-Management
Zobrazit vrstvu 4-Management v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 15:45

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy

 
Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[208]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


4.3. Jednat s majiteli přilehlých pozemků v zatáčce u Republikánu o možnostech zajištění bezpečnosti místní komunikace, zlepšení
rozhledových poměrů a/nebo i šířkovou úpravou komunikace

Pin č. 288

4.3. Jednat s majiteli přilehlých pozemků v zatáčce u Republikánu o
možnostech zajištění bezpečnosti místní komunikace, zlepšení
rozhledových poměrů a/nebo i šířkovou úpravou komunikace

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitvní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
S,P

Rozrostlé keře nejsou místně vhodné, brání výhledu, narušují vnímání charakteru údolí.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.114275292344,14.374731046445,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.4. Jednat s majitelem přilehlých pozemků o možnosti rozšíření prostoru kolem komunikace s ohledem na možnost vedení pěší cesty kolem
Rakařky a vily Zuzanka na straně k potoku

Pin č. 289

4.4. Jednat s majitelem přilehlých pozemků o možnosti rozšíření prostoru
kolem komunikace s ohledem na možnost vedení pěší cesty kolem
Rakařky a vily Zuzanka na straně k potoku

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
S,D

Pro průchod zatáčkou neexistuje alternativa. Místní rozšíření by velice pomohlo pro bezpečný
bezkolizní pěší průchod.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.116552897347,14.373169057672,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.5. Lípa svobody - Dohoda s majitelem na možnosti označení památného místa a doplnění vybavením jako významného místa zastavení
parc. č. 2118, nebo na případném odkupu MČ P6

Pin č. 290

4.5. Lípa svobody - Dohoda s majitelem na možnosti označení památného
místa a doplnění vybavením jako významného místa zastavení parc. č.
2118, nebo na případném odkupu MČ P6

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D

 Místní, ale přesto významné. Obnova paměti míst je jedním ze způsobů jak budovat
vzájemnou úctu a respekt a vnímání skutečných hodnot. (Jsem pouze dočasný správce a moje
odpovědnost je starat se, a předat dál).  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.113737962903,14.374236569616,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.6. “malé Housle” - Jednat s majiteli o možnostech ochrany jedinečného místa, zajištění průchodu

Pin č. 291

4.6. “malé Housle” - Jednat s majiteli o možnostech ochrany jedinečného
místa, zajištění průchodu

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D

Pozemek je lesní a měl by být veřejně přístupný. Není  průchodná veřejná cesta. Jednat s
majiteli, zda není možné toto zajistit.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.115079920436,14.370357631539,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.8.Posunutí komunikace od usedlosti Šatovka - řešit směnu, výkup potřebné parcely.

Pin č. 293

4.8.Posunutí komunikace od usedlosti Šatovka - řešit směnu, výkup
potřebné parcely.

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
S,P

Pro vytvoření návsi a začlenění Šatovky do tohoto prostoru tak, aby Šatovka představovala
objekt mimo komunikaci, by bylo vhodné komunikaci od ní oddálit. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.117377432068,14.374618781302,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.6. “malé Housle” - Jednat s majiteli o možnostech ochrany jedinečného místa, ochrany studánky a možnostech zpřístupnění

Pin č. 1004

4.6. “malé Housle” - Jednat s majiteli o možnostech ochrany jedinečného
místa, ochrany studánky a možnostech zpřístupnění

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

nula

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,D

Pozemek je lesní soukromý.  Jednat s majiteli o ochraně a úpravě studánky.  Možnost pachtu  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.115146280223,14.370728072563,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.20. Jednat s TJ Republikán a sousedními majiteli o zajištění pozemku k obnovení cesty

Pin č. 1626

4.20. Jednat s TJ Republikán a sousedními majiteli o zajištění pozemku k
obnovení cesty

Popis

Majitel č.p. 350 zastavěl pozemek MČ P6, který je důležitý pro zachování možnosti otevřeného průchodu. Nutné sjednat nápravu. 

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
P,D,S 

Zachování a obnova prostupnosti územím přírodního parku je jedním z předpokladů  jeho
rozvoje jako rekreačně oddechové území. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.115408308098,14.374190337626,19,hybrid;true,false,false,false-[208,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

